АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2020                                                № _______

О внесении изменений в постановление

от 16.11.2015 №  2000 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и

аннулирование адресов на территории

муниципального образования

«Городской округ Белогорск»

В целях приведения правовой базы местного самоуправления г. Белогорск в

соответствие действующему законодательству, руководствуясь распоряжением

Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 16.11.2015 № 2000

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на

территории муниципального образования «Городской округ Белогорск»

следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.5 раздела 2 слова «10 рабочих дней» заменить словами «8

рабочих дней».

1.2. В абзаце 4 пункта 2.5 раздела 2 слова «12 рабочих дней» заменить словами «6

рабочих дней».

2. Внести настоящее постановление в подраздел 6.4. раздела 6

«Градостроительство» правовой базы местного самоуправления города

Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы по строительству и землепользования В.А. Розонова.

Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                                     С.Ю. Мелюков